

**Uchwała KSNG nr 6/2024 z dn. 20 listopada 2024 r.
dotycząca zmiany polskich nazw geograficznych świata**

§ 1. Zmienione zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Hirskie wraz z formą wariantową Horucko zamiast Horucko – 49°28'10"N, 23°48'00"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Hradiwka wraz z formą wariantową Hoszany zamiast Hoszany – 49°41'40"N, 23°33'00"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Podhorodne wraz z formą wariantową Folwarki zamiast Folwarki – 49°47'30"N, 24°55'10"E (dla miejscowości, Ukraina)
- rejon berestyński zamiast rejon krasnohradzki – 49°18'N, 35°40'E (dla jednostki administracyjnej drugiego rzędu, Ukraina)
- rejon samarski zamiast rejon nowomoskowski – 48°52'N, 35°15'E (dla jednostki administracyjnej drugiego rzędu, Ukraina)
- rejon siewierskodoniecki zamiast rejon siewierodoniecki – 49°00'N, 38°25'E (dla jednostki administracyjnej drugiego rzędu, Ukraina)
- rejon szeptycki zamiast rejon czerwonogrodzki – 50°20'N, 24°25'E (dla jednostki administracyjnej drugiego rzędu, Ukraina)
- Siewierskodonieck zamiast Siewierodonieck – 48°56'40"N, 38°29'00"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Szeptycki wraz z formą wariantową Krystynopol zamiast Czerwonogród wraz z formą wariantową Krystynopol – 50°23'40"N, 24°14'00"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Złatopil zamiast Perwomajski – 49°23'00"N, 36°12'30"E (dla miejscowości, Ukraina)

§ 2. Skasowane zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Nowomoskowsk – 48°38'00"N, 35°15'30"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Perwomajsk – 48°37'45"N, 38°31'30"E (dla miejscowości, Ukraina, obwód ługański)

Przewodniczący

Wiceprzewodniczący

Sekretarz

mgr Maciej Zych

prof. dr hab. Andrzej Markowski

mgr Justyna Kacprzak